
入札･契約結果

令和7年4月21日

続86 山直中学校電灯設備改修工事

電気

三田町地内 令和7年4月16日

令和7年8月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥29,417,000

㈱ﾄｷﾜ電機設備

¥29,769,300 ¥2,706,300

から まで

令和7年4月21日

¥27,063,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101037190
電子
入札

令和7年4月22日

続84 岸城中学校電灯設備改修工事

電気

野田町地内 令和7年4月16日

令和7年8月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥39,225,000

㈱昭光電業社

¥39,695,700 ¥3,608,700

から まで

令和7年4月22日

¥36,087,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101036833
電子
入札

令和7年4月23日

続85 桜台中学校電灯設備改修工事

電気

下松町地内 令和7年4月16日

令和7年8月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥35,484,000

川上電気㈱

¥35,909,500 ¥3,264,500

から まで

令和7年4月23日

¥32,645,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101036445
電子
入札

1/1


